

30.	1100113	Scoabe	kg	0,20	1,20	0,24
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	15 500,00	620,00
32.	5009030	Flanse	10 buc	4,00	10,00	40,00
33.	5009031	Scoabe	10 buc	26,80	1,20	32,16
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	98,52	0,60	59,11
35.	5009070	Racordari	10 buc	7,20	30,00	216,00
Total materiale de constructii						54 917,69

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,36	30,00	430,85
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,83	30,00	24,96
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	19,36	30,00	580,80
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,94	250,00	1 235,95
Total utilaje de constructii						2 272,55

Total:

Прямые затраты	lei	114 145,31
НДС	20,00 %	22 829,06
Всего с учётом НДС	lei	136 974,37

Total deviz:

136 974,37

Составил

(functia, semnatura)

Проверил

(functia, semnatura)

